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• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
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Data zamieszczenia sprawozdania 2026-07-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica AL. ZJEDNOCZENIA Nr domu 13 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 01-829 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22-381-27-74

Nr faksu E-mail fundacja@dzieciafryki.com Strona www www.dzieciafryki.com

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-06-10

2011-11-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14190349000000 6. Numer KRS 0000331212

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ROBERT NOGA PREZES TAK

ELŻBIETA IWONA WOLSKA SEKRETARZ TAK

ANNA EWA 
GOWOROWSKA

CZŁONEK TAK

AGATA MARIA 
WISZNIEWSKA

CZŁONEK TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

FUNDACJA DZIECI AFRYKI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Eliminowanie skrajnego ubóstwa i głodu.
2. Zapewnianie powszechnego nauczania na poziomie podstawowym oraz 
ponadpodstawowym.
3. Podnoszenie jakości nauczania.
4. Poprawa opieki zdrowotnej rodzin oraz osób z niepełnosprawnościami. 
5. Ograniczanie umieralności dzieci, rozprzestrzeniania się HIV/AIDS, 
malarii i innych chorób.
6. Rozwój przedsiębiorczości.
7. Propagowanie zdrowego trybu życia oraz kultury zero waste.
8. Niesienie pomocy humanitarnej.
9. Profilaktyka oraz leczenie chorób tropikalnych i pasożytniczych.
10. Kształtowanie świadomości społecznej o potrzebie niwelowania 
przyczyn i skutków głodu, nędzy, chorób i analfabetyzmu, konieczności 
niesienia pomocy jej potrzebującym oraz na temat chorób tropikalnych i 
pasożytniczych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje wyznaczone cele poprzez: 
a) poprawianie warunków bytowych i zdrowotnych rodzin, 
b) dożywianie i leczenie dzieci,
c) opłacanie edukacji przedszkolnej i szkolnej dzieci osieroconych, z rodzin 
ubogich i wielodzietnych,
d) fundowanie stypendiów dla szczególnie uzdolnionej młodzieży,
e) budowę, doposażenie i utrzymywanie placówek edukacyjnych, 
opiekuńczych i leczniczych,
f) doposażenie ośrodków zdrowia w lekarstwa, środki opatrunkowe i 
sprzęt medyczny,
g) stwarzanie możliwości zarobkowania społeczności lokalnej,
h) organizowanie akcji celowych; zbiórek rzeczowych i finansowych na 
rzecz swoich podopiecznych oraz ofiar katastrof, klęsk żywiołowych, 
konfliktów zbrojnych i wojen na kontynencie afrykańskim oraz w innych 
krajach rozwijających się,
i) promowanie i organizowanie wolontariatu krajowego i misyjnego,
j) niedochodową działalność wydawniczą polegającą na wydawaniu i 
rozpowszechnianiu materiałów informacyjnych, o celach statutowych 
Fundacji, broszur, plakatów, ulotek, pocztówek itp.,
k) upowszechnianie wiedzy na temat sytuacji dzieci i rodzin żyjących w 
skrajnym ubóstwie we współpracy z mediami oraz poszukiwanie 
sposobów niwelowania biedy w krajach rozwijających się,
l) organizowanie spotkań, szkoleń, warsztatów i konferencji poświęconych 
celom Fundacji w kraju i za granicą,
m) organizowanie imprez masowych propagujących cele Fundacji,
n) współpracę z wszelkimi osobami oraz instytucjami o podobnych celach 
działania,
o) prowadzenie badań sondażowych w kraju i za granicą,
p) inwestowanie w profilaktykę, diagnostykę oraz leczenie chorób 
tropikalnych i pasożytniczych,
q) pośrednictwo w organizowaniu wyjazdów turystycznych w miejsca 
działalności Fundacji.

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

PAWEŁ AMADEUSZ 
WERAKSO

PRZEWODNICZĄCY TAK

KATARZYNA PIOTROWIAK-
TYC

SEKRETARZ TAK

DARIUSZ TULEJA CZŁONEK TAK

KRZYSZTOF SYLWESTER 
BUCHOLSKI

CZŁONEK TAK

TERESA MARZENA 
STACHOWICZ-JANKE

CZŁONEK TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2025 fundacja realizowała cele statutowe we współpracy z polskimi misjonarzami oraz partnerami lokalnymi w 16 
krajach Afryki Subsaharyjskiej oraz w Bangladeszu (Azja).

ANGOLA
- W Luena, we współpracy z o. Emilem Kałką SVD oraz Marią da Graça Cardoso Woźniak, sfinansowano roczny czynsz stancji, 
edukację oraz podróże 17.letniej Cristiny z miejsca zamieszkania do stolicy kraju na konsultacje medyczne, celem dokończenia 
operacji twarzoczaszki rozpoczętej w roku 2023 w Polsce. Koszt pomocy 5.048,94 zł 

BANGLADESZ (Azja)
- W Chattogram, we współpracy z o. Mariuszem Pacułą SVD, wsparto potrzeby edukacyjne i socjalne młodzieży uczącej się oraz 
potrzeby medyczne osób starszych. Koszt pomocy/beneficjenci 3.750 zł/16 

BURKINA FASO
- W Wagadugu, we współpracy z o. Adamem Chomą MArf., w ramach programu „Bilet do Świata” wsparto edukację dwóch 
uczennic w szkołach ponadpodstawowych. Koszt pomocy 1.363,49 zł

BURUNDI
- W Gatara, we współpracy z s. Natanaelą Worzałą CSS, w ramach programu „Bilet do Świata” wsparto w edukacji dwóch 
studentów. Koszt pomocy/beneficjenci 1.821,20 zł /2
- W Kayanza, we współpracy z s. Natanaelą Worzałą CSS, w ramach projektu „Fasolka na głód” dofinansowano działalność 
przedszkola im. Dzieci Ulmów poprzez zakup żywności. Koszt pomocy/beneficjenci 12.749,45 zł/672 

CZAD
- W Mbaikoro, we współpracy z Siostrami Franciszkankami od Cierpiących, realizowano programy adopcyjne. W ramach 
„Adopcji Serca” wsparto 40 ubogich dzieci, w ramach „Biletu do Świata” 14 uczniów szkół ponadpodstawowych. Zorganizowano 
Słodki Dzień Dziecka dla 39 dzieci. Dofinansowano działalność gimnazjum Dzieci Afryki pw. Matki Bożej Pokoju, finansując zakup 
przyborów szkolnych, strojów sportowych i słowników, przekazano także środki finansowe na remont budynku-klasy. Uczniowie 
z najlepszymi wynikami w nauce otrzymali stypendia motywacyjne. Dofinansowano działalność misyjnego ośrodka zdrowia 
poprzez zakup mleka w proszku dla dzieci głodujących i niedożywionych, testów na hiv, leków przeciwzapalnych i antybiotyków. 
Przekazano środki finansowe na zakup ciągnika dla lokalnych rolników, mający usprawnić ich codzienną pracę w polu. W lutym 
obyła się coroczna wyprawa z misją pomagania i sprawiania radości dzieciom - MISJONAERA 2025. Robert Noga i Dżesika 
Haręzga, w imieniu adopcyjnych opiekunów, zorganizowali dla podopiecznych wycieczkę autokarową do miasta, dzień pełen 
atrakcji, zabaw, prezentów i smacznych, pożywnych posiłków. Koszt pomocy/beneficjenci 175.399,49 zł/1615 

ETIOPIA
- W Dorze, we współpracy z Nuru Tesfaye, w ramach programu „Adopcji Serca” wsparto 13 ubogich dzieci, głównie poprzez 
zakup żywności. Troje z nich zostało wyłączonych do programu ”Bilet do Świata”. Koszt pomocy/beneficjenci 4.794,94 zł/13 
- W Jinka, na wniosek Tsehaia Bogale, sfinansowano operację chirurgiczną oraz pobyt w szpitalu 10.letniego Yeabsera z Jinka. 
Koszt pomocy 2.292,87 zł
- W Karo, we współpracy z Tsehaiem Bogale, sfinansowano budowę platformy na rzece Omo służącej do umocowania pompy 
wodnej, umożliwiając doprowadzenie wody do wioski plemienia Karo położonej na skarbie. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka 
dla 150 dzieci. Koszt pomocy/beneficjenci 5.003,33 zł/500

GHANA
- W Bundoli, we współpracy z o. Isaackiem Anim Addo SVD, wsparto 16 ubogich dzieci w ramach programu „Adopcji Serca” 
m.in. poprzez zakup mundurków i przyborów szkolnych, żywności oraz ubezpieczenia zdrowotnego. Dla uczniów szkoły Dzieci 
Afryki nr 1 im. Ryszarda Kapuścińskiego w organizowano dożywianie. Uczniowie z najlepszymi wynikami w nauce otrzymali 
stypendia motywacyjne. Sfinansowano zakup tablic, systemu nagłośniającego oraz wyposażenie apteczki pierwszej pomocy. 
Sfinansowano renowację pierwszego budynku szkoły dla klas młodszych, część remontu dofinansowano ze środków własnych 
fundacji. Przekazano środki finansowe na odwiert i budowę studni głębinowej wraz z systemem fotowoltaicznym i miejscem 
magazynowania wody. Julia Niewadzi i Gabriela Zakrzewska – wolontariuszki misyjne Dzieci Afryki, podczas 6 tygodniowego 
wolontariatu zorganizowały półkolonie dla uczniów szkoły z wycieczką autokarową do Parku Narodowego Mole. Koszt 
pomocy/beneficjenci 110.496,36 zł/161
- W Gushegu, we współpracy z o. Isaackiem Anim Addo SVD, realizowano program „Bilet do Świata” dla 17 młodych ubogich 
uczniów. Wsparto działalność Akademii Chrystusa Króla poprzez zakup pięciu komputerów oraz pomocy dydaktycznych – w 
ramach projektu „Szkoła szkole”. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 70 uczniów. Koszt pomocy/beneficjenci 26.947,41 
zł/300  
- W Chiraa, we współpracy z s. Justyną Czerwińską CSFN, wsparto działalność szkoły św. Rodziny poprzez dofinansowanie zakupu 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2026-07-02 3



ekranu telewizyjnego – w ramach projektu „Szkoła szkole”. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla uczniów. Koszt 
pomocy/beneficjenci 2.499,94 zł/512 
- W Duadze, za pośrednictwem Wiktora Kwinty, zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla dzieci w przedszkolu Janusza Korczaka. 
Koszt pomocy/beneficjenci 234 zł/38
- W Elmina, na apel Wiktora Kwinty, zrefundowano znaczną część wydatków medycznych po wypadku drogowym członków 
dziecięcego zespołu tańca afrykańskiego AKOMAPA. Koszt pomocy/beneficjenci 1.926,86 zł/12
- W Mankessim, na wniosek Wiktora Kwinty, dofinansowano wyposażenie szpitala publicznego, kupując dwa łóżka porodowe, 
wagę dla niemowląt oraz pulsoksymetr. Koszt pomocy/beneficjenci 3.169,20 zł/70 

KAMERUN
- W Ayos, we współpracy z s. Amadeuszą Sowińską CSDP, wsparto działalność sierocińca dla dziewcząt, m.in. w ramach 
programu adopcyjnego (13 dziewczynek) oraz w trybie pilnym zakupiono nowe baterie słoneczne do systemu fotowoltaicznego, 
gdyż poprzednie zostały zniszczone przez burzę. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka. Koszt pomocy/beneficjenci 
30.813,68 zł/27 
- W Essiengbot, we współpracy z s. Reginą Kozieł CSDP, wsparto działalność szkoły św. Alojzego Gonzagi, dofinansowując zakup 
podręczników oraz dożywianie uczniów - w ramach projektu „Szkoła szkole”. Wsparto działalność misyjnego ośrodka zdrowia, 
przekazując środki finansowe na zakup leków przeciwzapalnych i antybiotyków. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 240 
uczniów. Koszt pomocy/beneficjenci 11.753,12 zł/270
- W Djouth, we współpracy z s. Donatą Krupą ZDCh, wsparto działalność misyjnego ośrodka zdrowia poprzez dofinansowanie 
zakupu mleka w proszku dla dzieci niedożywionych i głodujących oraz leczenie i żywienie pacjentów chorych na AIDS. 
Dofinansowano zakup leków przeciwzapalnych i antybiotyków. Koszt pomocy/beneficjenci 24.725,74 zł/335
- W Bertoua, we współpracy z s. Kolbeną Frąckiewicz CSP, dofinansowano zakup czterech maszyn do szycia oraz dożywianie 
uczniów niewidomych i niedowidzących w szkole św. Jana Chrzcielna - w ramach projektu „Szkoła szkole”. Koszt 
pomocy/beneficjenci 3.834,01 zł/135 
- W Yaounde, we współpracy z s. Kolbeną Frąckiewicz CSP, wsparto działalność Centrum Dziecka w Yaounde, gdzie działa 
przedszkole i szkoła podstawowa św. Klary oraz powstaje przychodnia. W ramach projektu „Dwie maszyny – setki mundurków” 
dofinansowano zakup dwóch maszyn do szycia, w tym jednej z funkcją haftowania. W ramach projektu „Pączki dla ucznia” 
dofinansowano uczniom szkoły śniadania. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 70 dzieci. Przekazano leki dermatologiczne i 
inne artykuły medyczne oraz dofinansowano zakup leków przeciwzapalnych i antybiotyków oraz wyposażenie pokoi dla 
wolontariuszy (łóżka, meble, pościel, koce). Koszt pomocy/beneficjenci 27.445,23 zł/320
- W Nguelemendouka, we współpracy z s. Immaculatą Faustynowicz CSSMA, wsparto młodzież uczącą się poprzez opłatę 
czesnego i zakup podręczników oraz dożywianie dzieci. Sfinansowano zabieg chirurgiczny jednego z podopiecznych. Koszt 
pomocy/beneficjenci 25.421,59 zł/443

KENIA
- W Meru i Księstwie Marsabit, we współpracy z Centrum Furaha, wsparto działalność mobilnej kliniki, poprzez zakup „paliwa 
szczęścia”, umożliwiając docieranie rehabilitantom w najodleglejsze zakątki północnej Kenii do pacjentów z dziecięcych 
porażeniem mózgowym i spektrum autyzmu. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 45 dzieci. Koszt pomocy/beneficjenci 
4.131,01 zł/401
- W Marere, we współpracy z Markiem Krakusem, dla uczniów szkoły podstawowej dofinansowano zakup żywności, inaugurując 
program dożywiania uczniów. Koszt pomocy/beneficjenci 7.213,50 zł/226
- W Korogocho, we współpracy z Joanną Priwieziencew, finansowano roczne leczenie oraz ubezpieczenie zdrowotne Evelyne – 
16.letniej tancerce programu Ghetto Classics w slumsach na przedmieściach Nairobi. Koszt pomocy 8.240,32 zł
- W Maralal, na wniosek Mai Kotala - twórczyni programu Sewing Together, dofinansowano organizację Rajdu Victorii, w ramach 
którego kobiety uczone są szycia wielorazowych podpasek oraz prowadzone są dla nich zajęcia z edukacji zdrowotnej. Fundacja 
Dzieci Afryki wyposażyła szwalnię. Koszt pomocy/beneficjenci 8.200 zł/600
- W Tonga, na wniosek s. Avedi Francisca FSSJ, w ramach akcji świątecznej pomocy dofinansowano dożywianie dzieci w szkole. 
Koszt pomocy/beneficjenci 2.070,50 zł/360 

LIBERIA
- W Harper, we współpracy z Diecezją Cape Palmas, zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 123 dzieci. Koszt pomocy 376,22 zł  
- W Kanweaken, we współpracy z Diecezją Cape Palmas, wyremontowano budynek szkoły św. Kizito. Szkołę wyposażono w 
sprzęt do utrzymania czystości a uczniów w przybory szkolne - w ramach projektu „Szkoła szkole”. Koszt pomocy/beneficjenci 
45.146,80 zł/65

MADAGASKAR
- W Ankazoabo / Tandrano, we współpracy z ks. Ludwikiem Wawrzeczko MSF, w inauguracyjnym pierwszym roku programu 
„Adopcji Serca” fundacja zaopiekowała się 20 dzieci, finansując im czesne, pobyt w internacie, żywność, przybory szkole i odzież. 
Dożywianie uczniów dofinansowano m.in. ze zbiórki zorganizowanej podczas koncertu grupy KOHER i ONUSBLUES na VIII 
Marklowickim Zlocie Motocykli, która już po raz czwarty zagrała koncert charytatywny na rzecz dzieci głodujących w Afryce. 
Dofinansowano zakup przyborów szkolnych oraz dożywianie uczniów a także zakup żywności na obóz letni - w ramach projektu 
„Szkoła szkole”. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 160 dzieci. Koszt pomocy/beneficjenci 23.537,50 zł/530
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- W Ikoraba, we współpracy z lokalną Fundacją Annaya, w ramach projektu „Szkoła szkole” dofinansowano zakup ławek dla 
szkoły podstawowej. Koszt pomocy/beneficjenci 2.128,80 zł/108
- W Ambohidratrimo, we współpracy z lokalną Fundacją Annaya, zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla dzieci na co dzień 
pracujących w kamieniołomach. Koszt pomocy/beneficjenci 235,55 zł/123

MALAWI
- W Nkhata Bay, we współpracy z Dorotą Pichowicz, wsparto 43 ubogich dzieci w ramach programu „Adopcji Serca”, finansując 
zakup mundurków, przyborów szkolnych i dożywienie oraz działalność świetlicy „Nasza klasa”. Troje uczniów włączono do 
programu „Bilet do Świata”, finansując im kolejny etap edukacji w szkołach ponadpodstawowych. Dla osób potrzebujących 
wsparcia zakupiono moskitiery oraz przekazano okulary korekcyjne. Dla małych dzieci wymagających dożywiania sfinansowano 
zakup mleka w proszku oraz kaszki. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 60 dzieci. W sierpniu podczas wizytacji świetlicy 
„Nasza klasa” Agata Wiszniewska i Robert Noga osobiście uczestniczyli w dystrybucji mleka w proszku. Spotkali się także z 
podopiecznymi fundacji, organizując pożywny posiłek oraz zapraszając dzieci na lody. Dofinansowano remont dachu biblioteki 
szkolnej. Koszt pomocy/beneficjenci 34.457,60 zł/252 
  
NAMIBIA
- W Katima Mulilo, we współpracy z s. Agnieszką Błasiak CSNJ, wsparto trzy ubogie rodziny z dziećmi niepełnosprawnymi, 
finansując otwarcie małego biznesu, kupując artykuły pierwszej potrzeby, materace do spania oraz budując zadaszenie do 
ochrony przed słońcem. Dla niepełnosprawnych fizycznie podopiecznych Cheshire Home zakupiono środki higieny, lekarstwa i 
odzież a dla placówki paski do sprawdzania wody oraz środki do czyszczenia basenu rehabilitacyjnego. Koszt 
pomocy/beneficjenci 9.486,78 zł/115

REPUBLIKA ŚRODKOWOAFRYKAŃSKA
- W Bouar, we współpracy z s. Aleksandrą Kołodziejską SMDP, w ramach programów adopcyjnych wsparto 22 ubogich dzieci, 
zapewniając im wsparcie edukacyjne oraz socjalne (Adopcja Serca) oraz 11 uczniom  naukę w szkołach ponadpodstawowych 
(Bilet do Świata). Dofinansowano zakup żywności dla dzieci niedożywionych przy czynnym udziale Piotra Kołodziejskiego – 
wolontariusza misyjnego Dzieci Afryki, który podczas trzymiesięcznego wolontariatu pomagał w komputeryzacji placówki 
misyjnej oraz dożywianiu dzieci. Koszt pomocy/beneficjenci 24.994,70 zł/74
- W Ngaoundaye, we współpracy z s. Elizą Michalak SMDP i s. Renatą Grzegorczyk SMDP, w ramach programów adopcyjnych 
wsparto edukację 30 uczniów w szkole podstawowej (Adopcja Serca) oraz dofinansowano naukę 5 uczniów w szkołach 
ponadpodstawowych (Bilet do Świata). Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 130 ubogich dzieci. Koszt pomocy/beneficjenci 
11.879,11 zł/165
- W Kaga-Bandoro,we współpracy z Małgorzatą Kiedrowską - misjonarką świecką, w ramach projektu „Skrzynia skarbów” 
dofinansowano zakup pomocy dydaktycznych dla 10 szkół. Koszt pomocy/beneficjenci 8.600 zł/165

TANZANIA
- W Bukanga, we współpracy z s. Rut Ciesielską SGS, dla Centrum Dobrego Samarytanina zrealizowano dwa projekty. Zakupiono 
nowoczesny sprzęt rehabilitacyjny oraz wybudowano cztery budynki gospodarcze, mające wspierać nie tylko działalność 
placówki ale też proces jej usamodzielnienia. Przekazano środki finansowe na zakup żywności dla sierocińca oraz zorganizowano 
Słodki Dzień Dziecka dla 50 podopiecznych. Troje wolontariuszy misyjnych Dzieci Afryki odbyło wolontariat w Centrum Dobrego 
Samarytanina. Jan Janczyk – jako „złota rączka” (3 miesiące) oraz Natalia Miśkiewicz i Łukasz Gudajtis ( 6 tygodni), pracując z 
osieroconymi podopiecznymi Centrum. Wolontariusze zorganizowali dzieciom wycieczkę edukacyjną do muzeum 
upamiętniającego pierwszego prezydenta Tanzanii - Juliusa Nyerere. Koszt pomocy/beneficjenci 401.535,50 zł/250
- W Kabanga, we współpracy z ks. Mateuszem Wężykiem MAfr., wsparto edukację studenta rachunkowości oraz dofinansowano 
publikację jego wyróżnionej pracy naukowej „Wpływ kontroli wewnętrznej na wydajność pracowników organizacji prywatnej w 
Tanzanii”. Koszt pomocy 2.064,33 zł
- W Kitega, we współpracy z ks. Markiem Gizickim, sfinansowano „wyprawkę na dobry start” jednemu z absolwentów programu 
„Bilet do Świata”, który uzyskał prawo wykonywania zawodu farmaceuty. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla masajskich 
dzieci. Koszt pomocy/beneficjenci 1.565,08 zł/55
- W Dongo, we współpracy z Fundacją To Help Africa, na terenach dotkniętych chronicznym deficytem wody dofinansowano 
odwiert studni głębinowej. Koszt pomocy/beneficjenci 21.5000 zł/6000

TOGO
- W Kande, we współpracy z o. Wojciechem Mintą SVD, w ramach projektu „Rozświetlmy szkołę” dofinansowano zakup i montaż 
oświetlenia dla szkoły podstawowej. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 100 ubogich dzieci. Koszt pomocy/beneficjenci 
2.109,09 zł/434

UGANDA
- W Busiika, we współpracy z Abbe Consolate, przekazano środki finansowe na najpilniejsze potrzeby Domu Św. Lilian 
(wcześniejsza lokalizacja w Gayaza) dla dzieci z niepełnosprawnościami psychicznymi. Koszt pomocy/beneficjenci 2.973,67 zł/40
- W Kampali, we współpracy z Abbe Consolate, w ramach programów adopcyjnych wsparto w edukacji 5 młodych ubogich 
uczniów. Koszt pomocy 10.080,02 zł  
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

- W Kiruddu, we współpracy z o. Henry Stensera OSM, sfinansowano drugą część renowacji jednego z budynków szkolnych, 
remont biura, wyposażenie apteczki pierwszej pomocy, zakup  podpasek higienicznych oraz piecyk do ich utylizacji, wycieczkę 
autokarową dla uczniów do ogrodu zoologicznego w Entebbe, zakup koszulek – mundurków, dofinansowano dożywianie 
uczniów oraz wynagrodzenie pracowników szkoły. Dzięki uprzejmości Janusza Olszewskiego – wolontariusza Dzieci Afryki, 
przekazano setki książek do biblioteki szkolnej. Przekazano środki finansowe na realizację pierwszej części projektu budowy 
Domu Dzieci Afryki dla wolontariuszy i pracowników szkoły. Zorganizowano Słodki Dzień Dziecka dla 320 uczniów. We 
współpracy z Abbe Consolate wsparto 45 ubogich uczniów w ramach programu „Adopcji Serca”, m.in. opłacając czesne, zakup 
plecaków szkolnych, książek oraz artykułów spożywczych w ramach świątecznego wsparcia. We współpracy z Christppher 
Ssekamanya realizowano program „Bilet do Świata” dla 10 najzdolniejszych absolwentów szkoły Dzieci Afryki w szkołach w Kojja 
i Mpunge. Z Funduszu Pamięci Ks. Andrzeja Lemieszko dofinansowano, przy szkole Dzieci Afryki, rozbudowę kaplicy św. Elżbiety. 
Kamila Sus – wolontariuszka misyjna Dzieci Afryki, odbyła 6. tygodniowy wolontariat, pracując 
z uczniami szkoły w Kiruddu. W sierpniu Agata Wiszniewska i Robert Noga wizytowali szkołę oraz zorganizowali Dzień Polski na 
półwyspie Kojja z okazji Dnia Wojska Polskiego. Mszę św. na polskim cmentarzu odprawił m.in. o. Wojciech Ulman ze 
Zgromadzenia Franciszkanów. Sfinansowano zakup dwóch kompletów strojów piłkarskich dla dziecięcego i młodzieżowego 
klubu sportowego oraz ufundowano puchar Fundacji Dzieci Afryki oraz okolicznościowe medale. Koszt pomocy/beneficjenci 
157.611,95 zł/377

POLSKA
- Fundacja zorganizowała po raz 14 „Święto Dzieci Afryki” w Częstochowie - coroczne spotkanie partnerów fundacji, 
wolontariuszy i sympatyków. Podczas dwudniowego spotkania dokonano publicznego podsumowania działalności fundacji w 
roku 2024, przeprowadzono debatę misyjną z misjonarzami, po raz drugi wyróżniono tytułem „Anioła Dzieci Afryki”- osobę, 
która „w sposób szczególny i bezinteresowny poświęciła życie zawodowe, społeczne lub osobiste dzieciom żyjącym na 
kontynencie afrykańskim, chroniąc je przed niesprawiedliwością społeczną oraz zapewniając opiekę i wsparcie w procesie 
edukacji, w poszanowaniu godności i praw dziecka. Nagrodę w formie statuetki wręczono o. Mariuszowi Pacule – misjonarzowi 
w Ghanie, obecnie w Bangladeszu, ze Zgromadzenia Słowa Bożego Misjonarzy Werbistów. Wręczono także certyfikaty 
siedmiorgu wolontariuszom, którzy ukończyli roczne szkolenie przygotowujące do pracy wolonatriackiej w Afryce. 

- Z okazji Dnia Dziecka Afrykańskiego fundacja zorganizowała IV edycję akcji „Słodki Dzień Dziecka”, w której 16 sponsorów 
indywidualnych oraz uczniowie 2 placówek edukacyjnych ufundowali pączki dla 2.302 dzieci w 18 miejscowościach w Czadzie, 
Ghanie, Etiopii, Kamerunie, Kenii, Madagaskarze, Malawi, Liberii, Rep. Środkowoafrykańskiej, Tanzanii, Togo i Ugandzie.

- Fundacja kontynuowała pilotażowy projekt „Szkoła szkole” w ramach ogólnopolskiej akcji „solidarność szkolna nie ma granic”. 
Pilotaż zaplanowano na trzy lata. W projekcie uczestniczy 12 zakwalifikowanych szkół w Afryce, które, do końca roku 2025 
patronowało 13 placówek edukacyjnych w Polsce. 

- Fundacja rozpoczęła VI edycję ogólnopolskiej zbiórki „Piórniki do Afryki” 2025/3936/OR – z terminem zakończenia 30 maja 
2026 r. 

- W ramach akcji świąteczno-noworocznej pomocy fundacja zainaugurowała kolejną edycję akcji „Paczka dla dzieciaczka”. Z 
pozyskanej kwoty 17 140,96 zł przygotowano 500 paczek świątecznych dla dzieci na Madagaskarze.

- Wolontariusze fundacji realizowali własne inicjatywy takie jak: zorganizowanie IV koncertu charytatywnego grupy KOHER na 
rzecz walki z głodem w Afryce, zorganizowanie „niedziel misyjnych” w Dąbrówce i Kozienicach ze współpracującymi z fundacją 
misjonarzami, kontynuowanie transportu książek anglojęzycznych do szkoły w Ugandzie. 

- Fundacja wyprodukowała krótkie serwisy filmowe relacjonujące działalność organizacji w Afryce, publikując je na własnych 
profilach na portalach YouTube i Facebook oraz wydała dziesiąty numer gazetki „Rok z Dziećmi Afryki”. 

- Fundacja, w ramach odpłatnej działalności pożytku publicznego, prowadziła 80. godzinne szkolenie dla osób przygotowujących 
się do wolontariatu misyjnego. W czerwcu szkolenie ukończyło 7 wolontariuszy (wszyscy odbyli wolontariat w Afryce). W 
listopadzie do kolejnej edycji szkolenia przystąpiło 10 osób.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

18598

37

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

W roku 2025 fundacja finansowała m.in.: 
renowację budynków szkolnych w Czadzie, 
Ghanie, Liberii i Ugandzie; budowę pierwszego 
etapu domu dla nauczycieli i wolontariuszy w 
Ugandzie; budowę dachu biblioteki szkolnej w 
Malawi oraz wyposażenie pokoi dla 
wolontariuszy w Kamerunie / działalność szkół: 
w Czadzie poprzez zakup przyborów szkolnych, 
słowników do nauki języków, sprzętu 
sportowego oraz organizację wycieczki 
edukacyjnej; w Ghanie poprzez zakup 5 
komputerów, podręczników szkolnych, pomocy 
dydaktycznych i ekranu telewizyjnego, 
zorganizowanie półkolonii oraz wycieczki 
edukacyjnej do Parku Narodowego; w Etiopii 
poprzez utrzymanie stałego dostępu do 
Internetu; w Kamerunie poprzez zakup 
podręczników oraz sześciu maszyn do szycia, w 
tym jednej z funkcją haftowania; w Liberii 
poprzez wyposażenie w przybory szkolne i środki 
czystości; w Madagaskarze poprzez zakup 
przyborów szkolnych oraz ławek; w Republice 
Środkowoafrykańskiej poprzez zakup przyborów 
szkolnych i pomocy edukacyjnych; w Togo 
poprzez sfinansowanie instalacji oświetleniowej; 
w Ugandzie poprzez zakup koszulek-mundurków 
szkolnych dla uczniów, strojów piłkarskich i 
wyposażenia sportowego, zorganizowanie 
wycieczki edukacyjnej do ogrodu zoologicznego, 
dofinansowanie wynagrodzenia dla nauczycieli / 
naukę/indywidualne wsparcie w edukacji 
uczniom w szkołach podstawowych w Angoli, 
Etiopii, Ghanie, Malawi, Rep. 
Środkowoafrykańskj

85.69.Z 130 386,67 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

W roku 2025 fundacja finansowała m.in. 
odwierty dwóch studni głębinowych w Ghanie i 
Tanzanii; naprawę pompy oraz budowę 
platformy unoszącej pompę na powierzchni rzeki 
dla mieszkańców plemienia Karo w Etiopii / 
zakup profesjonalnego sprzętu rehabilitacyjnego 
do Centrum Dobrego Samarytanina w Tanzanii / 
zakup dwóch łóżek porodowych i sprzętu 
medycznego dla szpitala w Ghanie / działalność 
misyjnych ośrodków zdrowia w Czadzie i 
Kamerunie poprzez zakup lekarstw 
przeciwzapalnych, antybiotyków i innych, 
wysyłkę lekarstw dermatologicznych, butelek do 
mleka i pieluch / wyposażenie apteczek 
pierwszej pomocy przedmedycznej w szkołach w 
Ghanie i Ugandzie / transport i leczenie 
podopiecznej w Angoli; leczenie operacyjne 
dwóch podopiecznych w Etiopii i Kamerunie; 
leczenie farmakologiczne podopiecznej w Kenii; 
leczenie szpitalne 12 członków dziecięcego 
zespołu tańca afrykańskiego w Ghanie, którzy 
ulegli wypadkowi komunikacyjnemu; leczenie 
ambulatoryjne podopiecznego w Ugandzie; 
zakup podpasek higienicznych dla uczennic 
szkoły w Ugandzie oraz piecyka do ich utylizacji / 
zakup moskitier oraz wysyłka 335 sztuk okularów 
korekcyjnych dla ubogich w Malawi / zakup 
mikroskopu laboratoryjnego na Oddział Chorób 
Tropikalnych i Pasożytniczych w Uniwersyteckim 
Szpitalu Klinicznym w Poznaniu

88.99.Z 76 680,46 zł

3 działalność charytatywnej

W roku 2025 fundacja finansowała m.in: 
dożywianie dzieci poprzez zakup mleka w 
proszku w Czadzie, Kamerunie, Malawi i Rep. 
Środkowoafrykańskiej, fasolki na głód w Burundi 
/ dożywianie uczniów w Ghanie, Kamerunie, 
Kenii, Madagaskarze i Ugandzie / pomoc 
socjalną dla dzieci z programów adopcyjnych w 
Angoli, Czadzie, Etiopii, Ghanie, Madagaskarze, 
Malawi i i Ugandzie / pomoc socjalną ubogim 
rodzinom w Namibii i Ugandzie / pomoc socjalną 
dla chorych i samotnych w Czadzie / akcję 
świątecznej pomocy dla ubogich dzieci w Togo / 
działalność sierocińców w Kamerunie (w tym 
zakup baterii słonecznych) i Tanzanii, 
oratoria/świetlice w Czadzie, Kamerunie, Malawi 
i Rep. Środkowoafrykańskiej  / organizację 
Słodkiego Dnia Dziecka w 12 krajach Afryki 
Subsaharyjskiej

88.99.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 560 295,69 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 524 105,70 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 15 600,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 promocja i organizacja 
wolontariatu

W roku 2025 fundacja prowadziła dwie 
edycje 80. godzinnych szkoleń 
przygotowujących do pracy wolontariackiej 
w Afryce w szkołach Dzieci Afryki oraz 
placówkach partnerskich. W edycji 
2024/2025 wzięło udział 13 osób, 7 
uczestników zakończyło szkolenie i 
otrzymało certyfikat. W edycji 2025/2026 
wzięło udział 10 osób, 7 uczestników 
zakończyło szkolenie, otrzymało certyfikat i 
podpisało kontrakty misyjne. Celem 
szkolenia było zapoznanie uczestników z 
działalnością fundacji w Afryce, określenie 
celów i motywacji szkolenia, edukacja 
globalna, poznanie różnic kulturowych, 
społecznych, mentalnych, 
światopoglądowych, religijnych oraz 
zagrożeń występujących na kontynencie 
afrykańskim, poznanie profilaktyki i chorób 
tropikalnych. Szkolenia prowadzili 
doświadczeni prelegenci, w tym lekarze 
oraz goście z Afryki.

85.59.D 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.12.Z

Sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową. W roku 2025 fundacja prowadziła 
działalność gospodarczą, aby wspierać jej funkcjonowanie. Głównie sprzedawano artykuły 
pamiątkarskie pochodzenia afrykańskiego, wykonane przez miejscowych rzemieślników i 
artystów. W w/w artykuły fundacja zaopatruje się podczas wypraw do Afryki oraz dzięki 
uprzejmości misjonarzy. Fundacja sprzedaje także płyty CD oraz album „Dzieci Afryki” z 
własnymi materiałami dokumentującymi działalność w Afryce, sprzedaje książki oraz gadżety 
fundacyjne. Artykuły sprzedawana są na stosiku fundacji podczas imprez plenerowych i na 
tzw. „niedzielach misyjnych” oraz w biurze fundacji.
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239 762,30 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 17 801,91 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 2 788,08 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 317 745,31 zł

2.4. Z innych źródeł 2 788,08 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 239 762,30 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 "Edukacja w Afryce”. Renowacja budynku szkolnego w Kiruddu (Uganda); realizacja pierwszego 
etapu budowy domu dla wolontariuszy i pracowników szkoły w Kiruddu (Uganda); zakup 
mundurków dla uczniów szkoły w Kiruddu (Uganda); renowacja budynku szkolnego w Mbaikoro 
(Czad); renowacja budynku szkolnego w Bundoli (Ghana); zakup 5 laptopów do Akademii 
Chrystusa Króla w Gushegu (Ghana)

116 775,46 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

695 564,12 zł

589 734,08 zł

14 645,20 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

17 801,91 złg) z działalności gospodarczej

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2026-07-02 10



5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 619 469,49 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 2 951,02 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 318 012,74 zł 239 762,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

904 636,21 zł 217 171,87 zł

12 648,98 zł 0,00 zł

4 098,47 zł

0,00 zł

396 629,08 zł

0,00 zł 0,00 zł

2 „Czysta woda”. Odwiert i budowa studni głębinowej z system fotowoltaicznym dla społeczności 
wiejskiej w Bundoli (Ghana); dofinansowanie odwiertu studni głębinowej dla społeczności 
masajskiej w Dongo (Tanzania)

58 299,68 zł

3 „Dzieci Afryki”. Pokrycie kosztów administracyjnych fundacji (czynsz). 22 585,04 zł

4 „Ochrona zdrowia w Afryce” i "Zdrowy tropik". Zakup lekarstw przeciwzapalnych, antybiotyków i 
innych dla misyjnych ośrodków zdrowia w Djouth, Essiengbot i Yaounde (Kamerun) oraz Mbaikoro 
(Czad); zakup mikroskopu laboratoryjnego na Oddział Chorób Tropikalnych i Pasożytniczych w 
Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym w Poznaniu.

18 381,70 zł

1 "Dzieci Afryki" – z przeznaczeniem na wsparcie działalności fundacji, w tym pokrycie części 
kosztów administracyjnych (125 podatników).

22 585,04 zł

2 "Czysta woda" - z przeznaczeniem na budowę studni w Afryce (115 podatników) 58 299,68 zł

3 "Ochrona zdrowia w Afryce" - z przeznaczeniem na najpilniejsze potrzeby ratowania zdrowia i 
poprawy jakości życia, w tym "Dar dla oczu" - we współpracy z dr Dariuszem Tuleją, "Dermatolog 
dla Afryki" we współpracy z dr Anną Chałupczak-Winiarską oraz "Leki dla afrykańskiej apteki" - we 
współpracy z dr Michałem Wierzbickim (63 podatników);

13 613,76 zł

4 "Centrum Dziecka w Yaounde" – z przeznaczeniem na wsparcie działalności placówki opiekuńczo-
edukacyjno-leczniczej Sióstr Pasjonistek w Kamerunie (47 podatników);

13 615,68 zł

5 "Edukacja w Afryce" - z przeznaczeniem na wsparcie edukacji uczniów i działalności szkół Dzieci 
Afryki (35 podatników)

116 775,46 zł

22 590,43 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 10 104,74 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

10 104,74 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

3 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

3 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 191 039,06 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

191 039,06 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

7 959,96 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

19 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

9 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

9 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

8 osób

11 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

191 039,06 zł

191 039,06 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 191 039,06 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

9 798,60 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Robert Noga Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2026-07-02
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